
 

Fecha 
documento: 2022-02-01 Fecha de Vencimiento: 2022-02-01

Con Destino:       1118648540-7 CELIA ASTRID LALEMA ALCANTARA

N.I.T: 1118648540-7 Teléfonos:  3118757299 Ciudad:  HATO COROZAL

Dirección:   CL 8 8 30 Entregado 
por:

WILMER MENDEZ Forma de
pago

Salida MP
a Costo

Por concepto 
de: SALIDA DE ALMACÉN CONTRATO 110.10.01.184 DE 2021

Ite
m Descripción Cant

U
Medid

a
Valor Unitario IVA Total

1 RESMAS DE PAPEL TAMAÑO
CARTA  CAJA DE 10 RESMAS

DE 500 HOJAS
2 UND.

$138.600,00
0%

$277.200,00
2 TINTA PARA IMPRESORA

EPSON-COLOR BLACK  
1 UND.

$48.000,00
0%

$48.000,00
3 COCEDORA  1 UND. $31.000,00 0% $31.000,00
4 CARPETAS CUATRO

SOLAPAS  DE 4 ALETAS,
TAMAÑO OFICIO,

PLASTIFICADA, CAPACIDAD
ENTRE 220 Y 400 FOLIOS

50 UND.

$2.268,00

0%

$113.400,00
5 RESALTADORES  NARANJA,

AZUL, VERDE, AMARILLO
1 UND.

$2.500,00
0%

$2.500,00
6 LIBRO DE ACTAS  DE 200

FOLIOS
1 UND.

$14.800,00
0%

$14.800,00
7 MARCADORES BORRABLES

DE DIFERENTES COLORES
1 UND.

$2.500,00
0%

$2.500,00
8 MARCADOR PERMANENTE

DE DIFERENTE COLORES  
1 UND.

$1.800,00
0%

$1.800,00
9 PEGANTE EN BARRA  EN

PRESENTACIÒN DE 20GRS
1 UND.

$3.500,00
0%

$3.500,00
10 SEPARADORES O PESTAÑAS

PAQUETES DE 100
ETIQUETAS, CON

ADHESIVOS DE DIFERENTES
COLORES

1 UND.

$3.000,00

0%

$3.000,00
SON: Cuatrocientos Noventa y Siete Mil

Setecientos Pesos
SUBTOTAL

$497.700,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0
RETEIVA 0

SALIDA DE ALMACEN No

2022020100008
HATO COROZAL

Nit 800012638-2



 

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $497.700,00

SALIDA DE ALMACEN No

2022020100008
HATO COROZAL

Nit 800012638-2


