



HATO COROZAL

Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN No
2022020100008

Fecha documento:	2022-02-01	Fecha de Vencimiento:	2022-02-01
Con Destino:	1118648540-7 CELIA ASTRID LALEMA ALCANTARA		
N.I.T:	1118648540-7	Teléfonos:	3118757299
Dirección:	CL 8 8 30	Entregado por:	WILMER MENDEZ
Por concepto de:	SALIDA DE ALMACÉN CONTRATO 110.10.01.184 DE 2021		

Item	Descripción	Cant	U Medida	Valor Unitario	IVA	Total
1	RESMAS DE PAPEL TAMAÑO CARTA CAJA DE 10 RESMAS DE 500 HOJAS	2	UND.	\$138.600,00	0%	\$277.200,00
2	TINTA PARA IMPRESORA EPSON-COLOR BLACK	1	UND.	\$48.000,00	0%	\$48.000,00
3	COCEDORA	1	UND.	\$31.000,00	0%	\$31.000,00
4	CARPETAS CUATRO SOLAPAS DE 4 ALETAS, TAMAÑO OFICIO, PLASTIFICADA, CAPACIDAD ENTRE 220 Y 400 FOLIOS	50	UND.	\$2.268,00	0%	\$113.400,00
5	RESALTADORES NARANJA, AZUL, VERDE, AMARILLO	1	UND.	\$2.500,00	0%	\$2.500,00
6	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	1	UND.	\$14.800,00	0%	\$14.800,00
7	MARCADORES BORRABLES DE DIFERENTES COLORES	1	UND.	\$2.500,00	0%	\$2.500,00
8	MARCADOR PERMANENTE DE DIFERENTE COLORES	1	UND.	\$1.800,00	0%	\$1.800,00
9	PEGANTE EN BARRA EN PRESENTACIÓN DE 20GRS	1	UND.	\$3.500,00	0%	\$3.500,00
10	SEPARADORES O PESTAÑAS PAQUETES DE 100 ETIQUETAS, CON ADHESIVOS DE DIFERENTES COLORES	1	UND.	\$3.000,00	0%	\$3.000,00
SON:	Cuatrocientos Noventa y Siete Mil Setecientos Pesos			SUBTOTAL	\$497.700,00	
Firma Responsable:				DESCUENTO	0	
				IVA	\$0,00	
				RETEFUENTE	0	
				RETEIVA	0	



HATO COROZAL
Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN No
2022020100008

Recibido Por:		RETEICA	0
		TOTAL DEL DOCUMENTO	\$497.700,00